[image: image1.emf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONVITE
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de  Sant’Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente ao CONVITE 031/2010, PROCESSO Nº 010807/2010.
OBJETO: Prestação de serviço gráfico para atender a Secretaria Municipal de Administração, conforme especificado no Anexo II, mediante “ordem de Prestação de Serviço” emitida pela Secretaria requerente.
EMPRESAS CLASSIFICADAS :
· CARLOS ARTURO P. DA SILVEIRA - ME, CNPJ nº 07.469.294/0001-44, classificada em 1 º lugar para os Itens: 03 e 04.

· GRÁFICA E EDITORA TRISTEZA LTDA., CNPJ nº 02.032.574/0001-77, classificada em 1 º lugar para o Item: 01.
· UNIGRAF PAPELARIA E SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA.- ME, CNPJ nº 07.278.277/0001-20, classificada em 1 º lugar para os Itens: 02, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11 e 12.
                 Sant´Ana do Livramento, 27 de outubro de 2010.
Magda R Souto Har                              Adriana C. Buroni Viglione                        Celina T A S Costaguta
Presidente                                                  Membro                                                       Membro